
Percurso | Horário

76BBoa Hora / circulação Caramão Ajuda

ICL/76B/13402/6
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Tempo aproximado em minutos

1

8

4

3

4

7

Boa Hora - R. Guarda Jóias

Boa Hora

Boa Hora

Rio Seco

R. D. João Castro

Tv. Fornos / R. Cruzeiro

R. Cruzeiro / Tv. Pardal

R. Cruzeiro / Tv. José Fernandes

R. Cruzeiro

Lg. Ajuda (Palácio)

R. Armando Lucena

B. 2 Maio

Pólo Universitário Ajuda - Estr. Marcos

Estr. Marcos

Caramão (Ajuda)

R. José Pinto Bastos

Clube Atlético Caramão

Av. Helen Keller

B. Caramão

Cemitério Ajuda

Cç. Galvão (GNR)

Esc. Paula Vicente

Igreja Memória

Tv. Memória

R. Bica Marquês

R. Bica Marquês

R. D. Vasco

Centro Saúde Ajuda

Boa Hora - R. Guarda Jóias

Entrada em vigor: 07-06-2021

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Todos os Dias
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24 dezembro

25 dezembro e 1 janeiro
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76BBoa Hora / circulação Caramão Ajuda
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Tempo aproximado em minutos

8

4

2

4

7

Boa Hora - R. Guarda Jóias

Boa Hora

Boa Hora

Rio Seco

R. D. João Castro

Tv. Fornos / R. Cruzeiro

R. Cruzeiro / Tv. Pardal

R. Cruzeiro / Tv. José Fernandes

R. Cruzeiro

Lg. Ajuda (Palácio)

R. Armando Lucena

B. 2 Maio

Pólo Universitário Ajuda - Estr. Marcos

Estr. Marcos

Caramão (Ajuda)

R. José Pinto Bastos

Clube Atlético Caramão

Av. Helen Keller

B. Caramão

Cemitério Ajuda

Cç. Galvão (GNR)

Esc. Paula Vicente

Igreja Memória

Tv. Memória

R. Bica Marquês

R. Bica Marquês

R. D. Vasco

Centro Saúde Ajuda

Boa Hora - R. Guarda Jóias
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